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Tips om innehåll i vårt nyhetsbrev: kontakta Marianne Hühne von Seth, marianne@huhne.se 

 

Hej alla medlemmar och boende. Här kommer höstens nyhetsbrev. Tidigare 
utskickad enkät visar att de  flesta vill ha brevet per e-post. Ni som vill ha 
pappersversionen i brevlådan får självklart detta.  
Trevlig läsning önskar styrelsen och Marianne. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

Höststädning 16 september 
Vik redan nu lördagen 16 september kl. 10-13 för föreningens traditionella höststädning. 

Vi plockar in terrassmöbler och krattar trädgården, snyggar till cykelrummet och mycket annat. 

Vår belöning blir härlig korvgrillning och mingel efter väl förrättat värv. Mycket välkomna! 

 

Grannsamverkan snart på plats 
Antalet inbrott ökar på Kungsholmen. Första halvåret 2017 ökade inbrotten med 30 procent 

jämfört med samma period 2016. Grannsamverkan är en metod fungerar, visar forskning. Det 

innebär bland annat att boende hjälps åt att hålla obehöriga borta, att så många som möjligt har 

bra inbrottsskydd och att vi märker våra värdesaker. Snart kommer inbjudan till alla boende i 

vårt hus  till  ett möte om boendesamverkan, som är polisens benämning här i Stockholm. 

Marianne Hühne von Seth och Inger Asker-Laurén håller i projektet i vår fastighet och Marianne 

deltar i september i ett möte för bostadsrättsföreningar i polishuset.  

 

Boplatser för hemlösa 

i vår närhet 
En del hemlösa personer söker nattskydd 

runt vår fastighet. Detta orsakar otrygghet 

och nerskräpning. För att förebygga 

bosättningar och depåer av tillhörigheter har 

styrelsen sett till att klippa ner buskaget runt  

den så kallade brödburken på gården. Vi har 

pratat med polisen om problem med olaglig 

bosättning och nerskräpning. Polisen Gunilla 

Rothelius berättar att polisen är väl medveten 

om detta, men att det inte finns resurser att  

ingripa … 

 

 

 
 

 

 

Sophanteringen haltar   
Fortfarande släpar hämtningen i 

miljörummet efter. Vi hjälps åt till att hålla 

snyggt runt kärlen. Styrelseledamoten Anita 

Häll ligger ligger på ansvariga för att få 

hämtningen att fungera. 

 

Motionscykel på plats i loungen 
Tack Maj Åhblom, Fridhemsgatan 1 

för den fina motionscykel som  

placerats i loungen så att den 

motionssugna ska kunna njuta också 

av utsikten. 
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Ska du renovera? 

 

Nära till maten 
Vår nya hyresgäst Il Picchio har vunnit våra hjärtan 
med god mat och fin service. Ägaren Moustafa 
Eldamak berättar att kundkretsen ökar, särskilt på 
luncherna.  I våras bjöd han oss i huset på 
försommarmingel, vilket var mycket uppskattat.  
Bilder på evenemanget finns på vår hemsida 
www.hangboken.se 
 
 
 

Renoveringar och buller blev den stora snackisen på föreningens stämma i våras. För er som inte 

var där påminner styrelsen om att i god tid sätta upp anslag med tider för eventuellt störande 

buller.  

 

CHILISKÖRDEN ÄR HÄR              
Tack  till Lisbeth, Fridhemsgatan 1, för 

smakproven på din fina nyskördade chili. 

Det var strykande åtgång på de heta 

delikatesserna på marmorbänken i år 

också.         

 

Sugen på att använda bastun? 

Tänk på att anmäla till styrelsen om du vill ha tillgång till bastun med hjälp av taggen på din 

dörrnyckel. Då blir du mot en avgift på 250 kronor per år medlem i bastugänget och kan boka 

bastutider på listan på väggen i loungen, utanför bastun. Vi påminner också om att bastu och 

dusch ska vara skinande rena när du lämnar. Särskilt kakel och klinker tar mycket stryk när 

många använder duschen ofta. Tack på förhand! 

 
Gästlägenhet att hyra 
Det finns en gästlägenhet att hyra för Hängbokens boende. Den finns  i vår grannförening Äppelträdet 
på Norr Mälarstrand 94-96. Priset är 350 kronor (prishöjdes förra året) per natt och man kan som 
mest hyra sex nätter i följd. Läs  närmare om villkoren på Äppelträdets hemsida 
www.appeltradet.org. Där finns också kontaktuppgifter. Den som hyr ansvarar för slutstädning 
 

 

Vår webbplats är under uppfräschning 
Ny webb- och kommunikationsansvarig i styrelsen är Love Neihoff, som lovar att under hösten 

modernisera föreningens webbplats. Redan nu har den fått ett lyft med tätare uppdateringar än tidigare. 

Tänk på att du alltid hittar nyheter i föreningen först på www.hangboken.se. Där hittar du bland annat 

protokollet från föreningens årsstämma i maj.   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Hur vill du ha nyhetsbrevet i fortsättningen? Några av er som kryssat att ni vill ha pdf via e-post har 

glömt ange er mailadress. Men det är aldrig för sent att beställa din favoritversion. Slå en pling till  

Marianne Hühne von Seth, 070-749 28 10 eller e-posta marianne@huhne.se  

 

http://www.appeltradet.org/
http://www.hangboken.se/

